Badan Komunikasi Pemuda Remaja Masjid Indonesia dan Dakwah
1. Sejarah Singkat BKPRMI secara Umum

Badan Komunikasi Pemuda Masjid Indonesia (BKPMI) berdiri pada tanggal 3 September 1977 (19
Ramadhan 1397 Hijriyah) di Masjid Istiqamah Bandung, Jawa Barat. Dengan terbentuknya kepengurusan
periode 1977-1980 hasil Musyawarh Kerja Nasional dan dilantik oleh KH. EZ Muttaqien mewakili Ketua
Umum Majelis Ulama Indonesia Pusat.